四川蜀劳职业培训学校

---------------------------------------------------------------------------------------------------
川蜀劳培［2017］12号

关于开展2017年度社会工作者职业水平考试培训工作的通知
      根据四川省人力资源和社会保障厅、四川省民政厅《关于做好我省社会工作者职业水平考试工作的通知》（川人社办发 〔2014〕14号 )及国家人力资源社会保障部办公厅关于2017年度专业技术人员资格考试计划及有关问题的通知,人社厅发〔2016〕174号文件精神，为做好我省2017年度社会工作者职业水平考试考务工作，现就有关考试培训事项通知如下：

     社会工作师从2006年9月1日起，国家对从事社会福利、社会救助、社会慈善、残障康复、优抚安置、卫生服务、青少年服务、司法矫治等社会服务机构中从事专门性社会服务的专业技术人员实行职业水平评价制度，纳入全国专业技术人员职业资格证书制度统一规划。社会工作者职业水平评价分为助理社会工作师、社会工作师和高级社会工作师三个级别。高级社会工作师职业水平评价办法另行制定。

一、考试时间:
2017年度社会工作者职业水平考试时间统一定于考试时间：6月17、18日.
二、考试科目：

初级：1、社会工作实务(初级)2、社会工作综合能力(初级)

中级：1、社会工作实务(中级)2、社会工作综合能力(中级)3、社会工作法规与政策(中级)
三、成绩管理办法：

   参加助理社会工作师考试的人员，须在一个考试年度内，通过全部科目的考试，方可获得助理社会工作师职业水平证书。社会工作师考试成绩实行2年为一个周期的管理办法，参加3个科目考试的人员，必须在连续2个考试年度内通过全部科目考试，方可获得社会工作师职业水平证书。单科100分，单科60分或以上通过。

四、报名流程：

   网上报名时间考生应提前关注，可以到四川蜀劳职业培训学校预登记报名，以免错过考试报名。我省网上报名时间预计3中旬-4月中旬。

    报名直接访问中国人事考试网(www.cpta.com.cn)进行网络注册，并按照网络提示填写报考信息、上传照片，完成报名。规定时间内上网自行打印本人所填报的《社会工作者职业水平考试报名表》（可以登录www.sclpx.com下载区下载）,经所在单位审定、签字和加盖公章后，持学历证明、学位证书和相关工作年限证明、身份证原件（本科应届毕业生还应提交能够证明其在考试年度可毕业的有效证件和所在学校出具的应届毕业生证明）和本人两张2寸免冠照片到所在市（州）民政局进行资格审查。

    报考人员经本地资格审核单位进行资格审核且通过后自行进行网上缴费。  报名成功，考前7天或15天打印准考证准备考试。
五、报考条件：

一、初级社会工作师考试报名条件：

(一)取得高中或者中专学历，从事社会工作满4年;

(二)取得社会工作专业大专学历，从事社会工作满2年;

(三)社会工作专业本科应届毕业生;

(四)取得其他专业大专学历，从事社会工作满4年;

(五)取得其他专业本科及以上学历，从事社会工作满2年。
二、中级社会工作师考试报名条件：

(一)取得高中或者中专学历，并取得助理社会工作师职业水平证书后，从事社会工作满6年;

(二)取得社会工作专业大专及以上学历或学位，从事社会工作满4年;

(三)取得社会工作专业大学本科学历，从事社会工作满3年;

(四)取得社会工作专业硕士学位，从事社会工作满1年;

(五)取得社会工作专业博士学位;

(六)取得其他专业大专及以上学历或学位，其从事社会工作年限相应增加2年。
六、培训收费标准：

初级；

1、社会工作实务(初级)网络精品班+习题500元；现场班600元；

2、社会工作综合能力(初级)网络精品班+习题500元；现场班600元；

中级：

1、社会工作实务(中级)网络精品班+习题500元；现场班800元；

2、社会工作综合能力(中级)网络精品班+习题500元；现场班800元；

3、社会工作法规与政策(中级)网络精品班+习题500元；现场班800元；

（考试费根据当年政策，网上缴纳。教材费实际收取。）
七、老师介绍：

 夏老师：某高校社会工作系教师，有多年的社会工作考试培训；

 杨老师：律师、法学博士，主要讲授证券法、经济法、劳动法...；

 周老师：四川蜀劳职业培训学校特聘讲师，四川省人社厅相关处室负责人，对法规政策非常熟悉，具有多年实战处理经验；

 张老师：博士，省委党校教授，四川蜀劳职业培训学校特聘讲师，多年专研社会工作教育，具有多年辅导社会工作考试培训经验；

 曹老师：中国青年政治学院社会工作专业毕业，为某高校教师，多年社会工作教育，长期从事一线社会工作，有丰富的实务经验，能够于繁杂的事物表象中探寻其背后所隐含的特点、规律。

 陈老师：课程思路清晰，条理清楚，深入浅出，幽默生动，深受广大学员欢迎，某社区负责人，多年来一直从事社会工作教育，有多年的社会工作考试培训。
八、证书颁发:

    经职业技能鉴定、认证考试合格者，颁发加盖职业技能鉴定专用章钢印的《注册职业资格证书》。权威证书，全国通用。政府认可，企业欢迎。网上查询，就业首选。考试合格颁发人事部统一印制、人事部和民政部共同用印、在全国范围有效的《中华人民共和国社会工作者职业水平证书》。
九、联系方式:

（一）现场报名。

1、科华校区:成都科华北路153号棕榈花园瑞丽阁18楼G；

电话：028-87045085；028-69896456；

2、高新校区：成都高新区天益街38号理想中心3栋602室

电话：028-83220866；028-83220488

（二）网络报名。不能现场报名的学员也可通过QQ（304580414）登记报名。
联系人：周老师：13028180160；13568867364

咨询QQ号：304580414     学校网址：HTTP://WWW.SCLPX.COM

四川蜀劳职业培训学校

2016年12月12日

主题词：培训 通知 社会工作者
抄送：校长办、各分校、各部门、招生办、学历办、拓展办